
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 1 833 / 2026 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO CREVILLENT 

833       EDICTO APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO 9 
PLAZAS ADMINISTRATIVO ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 

EDICTO 

Dª. MÓNICA SAN EMETERIO GIL, Concejal delegada de RR.HH, del Excmo. 
Ayuntamiento de Crevillent, HACE SABER:  

Que con fecha 5 de febrero de 2026 se ha dictado Resolución nº 301, con el siguiente 

tenor literal: 

“Antecedentes de hecho 

Vista la convocatoria del proceso selectivo que se viene desarrollando en este 
Ayuntamiento para la selección en propiedad, como funcionario/a de carrera, de 9 
plazas de Administrativo de Administración General, 1 plaza correspondiente a la OEP 
de 2022 (BOP nº 229/22, de 1 de diciembre), 4 a la OEP del año 2023 (BOP nº 245, 
de 26/12/23 y BOP nº 97, de 23/5/25) y 4 a la OEP de la anualidad 2025 (BOP nº 139, 
de 24/7/25), con una distribución de 4 plazas reservadas para el acceso por turno libre; 
una de ellas se reserva para el turno de diversidad funcional,  y cinco plazas para el 
acceso por promoción interna, que se encuentran vacantes en la plantilla de personal 
funcionario de este Ayuntamiento, cuyas Bases Específicas fueron aprobadas por 
Decreto número 3140/25, de 24/10/25, modificadas por Decreto nº 3368/25, de 14 de 
noviembre, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante número 211 y 
225, de 5  y 11 de noviembre de 2025, respectivamente, y tras su publicación en el 
Boletín Oficial del Estado número 308/25,  de 23 de diciembre, se abrió el plazo de 
presentación de instancias en el período comprendido entre el 24 de diciembre de 
2025 hasta el 23 de enero de 2023, ambos inclusive, para que los aspirantes 
interesados en el proceso presentaran su solicitud y documentación complementaria. 

Finalizado dicho plazo, procede, de conformidad con lo regulado en sus Bases 
Específicas informar de los aspirantes admitidos y excluidos en el proceso, 
concediéndoles el plazo legalmente establecido para presentar reclamaciones o 
subsanación de errores. 

Fundamentos de derecho 

 Legislación Aplicable 

- Los artículos 60 y siguientes de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de 
la Función Pública Valenciana. 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 1 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 2 833 / 2026 

- El Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del 
Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 
de enero, del Consell. 

- El texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado 
por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre. 

- Los artículos 21.1.g) y h), 91, 92 y 100 a 102 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local. 

- Los artículos 133, 134 y 167 y siguientes del Texto Refundido de las disposiciones 
legales vigentes en materia de Régimen Local aprobado por el Real Decreto 
Legislativo 781/1986, de 18 de abril.  

- El Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

- El Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas 
básicas y los programas mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de 
selección de los funcionarios de Administración Local. 

Corresponde a la concejalía de Recursos Humanos la competencia por delegación de 
de alcaldía conferida mediante Decreto nº 2554/2023, de 20 de junio y de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local. 

En su virtud, RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar provisionalmente la relación nominal de aspirantes admitidos y 
excluidos en el proceso selectivo de personal que nos ocupa, y que seguidamente se 
indican:  

TURNO PROMOCIÓN INTERNA: 

Aspirantes admitidos: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CABALLERO LOPEZ JOSE VICENTE 

CANDELA MAS ANA SONIA 

CANTO DUARTE ANTONIO 

CASANOVA ASENSIO MARIA JESUS 

GOMEZ INIESTA MARIA 

GOMIS SANTOS MARIA ESTELA 

MANCHON ADSUAR NOELIA 

MARTINEZ AGULLO RUBEN 

MAS PENALVA JOSE GONZALO 

MORA MARTINEZ CARMEN MARIA 

 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 2 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 3 833 / 2026 

Aspirantes excluidos: 

Ninguno. 

TURNO LIBRE: 

Aspirantes admitidos: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ABADIA GEA ENCARNACION 

ABELLAN DE HARO ANA BELEN 

AGULLES RAMOS LAURA 

ALACID GONZALEZ ANDREA 

ALARCON ALONSO RAQUEL 

ALBALADEJO ALBEROLA RAQUEL 

ALBEROLA MARTINEZ MARIA 

ALCARAZ ANTA SABRINA 

ALFONSO ALMAZAN MARIA DE LAS 
NIEVES 

ALIAGA LOPEZ MARIA DOLORES 

ALMODOVAR SANSANO MONICA 

ALVES MOURE ALEJANDRO 

AMOR MOLINA KASANDRA 

AMOROS EXPOSITO OSCAR 

ANDREU RODRIGUEZ MARIA 

ANDREU RUIZ MARIA JOSEFA 

ANIORTE RODRIGUEZ EDUARDO 

ANTON DURA ZORAIDA MARIA 

ANTON TERRES MARIA TRINIDAD 

ARACIL MAESTRE SANTIAGO 

ARAHUETES VELASCO SILVIA 

ARENAS RAMON MARIA DE LAS NIEVES 

AURA CAYUELA MARIA DEL CARMEN 

AVALOS ORDOQUI ANGELES MARIA 

AVILA CALVA EVELYN SILVANA 

AVILA GOMEZ ALVARO 

AZNAR MARAÑON ALICIA 

AZORIN GARCIA JUAN ANTONIO 

BAEZA CAMPELLO JOSEFA 

BAEZA LOZANO ROSA MARIA 

BALLESTEROS TORRIJOS INMACULADA 

BARBERA JOVER MARIA PILAR 

BARRERO OSUNA MARINA 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 3 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 4 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

BAS POZUELO FEDERICO 

BELDA VAZQUEZ ALEXANDRA 

BELTRAN CANO EVA MARIA 

BENITO MIRAMBELL JOSE RAFAEL 

BERENGUER GOMIS MANUEL 

BERENGUER HERRERO LIDIA 

BERENYI  SIMONA ROXANA 

BERNA MENCHON OLGA 

BERNA SALINAS MARIA CARMEN 

BERNABEU LEON AMANDA 

BLASCO ALMODOVAR MARINA 

BLEDA MARTINEZ LAURA 

BOIX CARPIO YAGO 

BOIX MIRA MARIA JOSE 

BOIX RUIZ ANGELA NEREIDA 

BOJ MAS GEMA 

BOTELLA CANTO PALOMA 

BOTELLA JORGE MIGUEL ANGEL 

BRAU RIOS FRANCISCA DE PAULA 

BRAVO SANCHEZ JESICA 

BROCAL MIRA ALEJANDRO 

BROTONS MOLINA ESTER 

BROTONS VILELLA JOSEFA 

BUSTOS GIL ANA MARIA 

CAMBRONERO VAZQUEZ PEDRO JULIAN 

CAMPOS GALVEZ VERONICA 

CANDELA ADSUAR MARIA DOLORES 

CANDELA POMARES FATIMA 

CANDELA ROMERO ARTURO 

CANDELA SOCUELLAMOS SALOME 

CANDELA TORRES, SALOME 

CANO SAGASTA PILAR 

CANOVAS GARCIA MARIA JERONIMA 

CANTON RIBERA MARIA CRUZ 

CARBAJALES ALVAREZ ROCIO 

CARBONELL LLOREDA MARIA DEL MAR 

CARMONA SEGURADO MARIA 

CARRETERO PASTOR NOEMI 

CARVAJAL CARMONA SONIA 

CASCALES RICO SONIA 

CASTELLO CANDELA, MIRIAM TERESA 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 4 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 5 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CASTROVERDE LOPEZ LIDIA 

CAYUELAS SIERRAS ALEJANDRO 

CERVERA ALBEROLA MARIA ELENA 

CLIMENT ROCA MARIA ROSELL 

COLA BAIDES DIEGO 

COTS IVORRA MARIA TERESA 

CREMADES COVES LAURA 

CUARTERO ANDREU FRANCISCO JOSE 

CULIAÑEZ SERNA PATRICIA 

CUTILLAS PONS MARIA 

DAVO PEREZ EDUARDO ISMAEL 

DE GEA COLOMA VANESA 

DE LUIS RODRIGUEZ PAULA 

DELGADO MORENO CRISTINA 

DIAZ CERDEIRA MARIA CANDELA 

DIAZ MATEU ANA 

DIAZ POVEDA MIRIAM 

DIEGO GALLARDO SARA 

DOMENECH DONDERIS JAUME ANTONI 

DOMENECH GOMEZ ERNESTO 

ESCLAPEZ VICENTE MARIA GERTRUDIS 

ESCOBAR PALACIOS IVAN 

ESCOLANO ONTENIENTE GEMA 

ESTEVE GIL PENELOPE 

ESTEVE IVORRA VENTURA 

FARIAS MERO DENIS ADRIANA 

FERNANDEZ DE CORDOBA CABALLERO 
JUAN-IGNACIO 

FERNANDEZ IGLESIAS (SW) ALMUDENA 

FERRANDEZ PEREZ PATRICIA MARIA 

FERRANDEZ REVERTE MARIA DEL 
CARMEN 

FERRANDEZ VIDEGAIN SANDRA 

FERRANDIZ PEREZ ANA 

FLORES LOPEZ TIRSO JOSE 

FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 

FUMAGALLI SELCI FLORENCIA 
AGUSTINA 

GARCIA CAMPELLO MANUEL 

GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA 

GARCIA DAVID LORENA 

GARCIA DE PABLOS ANA 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 5 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 6 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

GARCIA DOYCHEV KALOYAN 

GARCIA EGEA MIRIAM 

GARCIA FERRANDEZ ZAIDA 

GARCIA GARCIA JORGE 

GARCÍA GARRI MARIA 

GARCIA GARRO LAURA 

GARCIA GOMEZ JOSE LUIS 

GARCIA MALAVIA ESTANISLAO 

GARCIA MIRA CARMEN 

GARCIA PARDO MARIA DEL CARMEN 

GARCIA PAREDES MARIA DE LA PAZ 

GARCIA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES 

GARCIA QUIRANT MARIA LUISA 

GARCIA ROMERO NOELIA 

GIMENEZ FUENTES PABLO 

GOMEZ ANDUJAR DAVID 

GOMEZ LARA SERGIO 

GOMEZ MACIA MARIA 

GOMEZ MARTINEZ MARIA PILAR 

GOMEZ SALCEDO MARIA DOLORES 

GOMEZ SORIANO DAVINIA 

GOMIS BERENGUER MARIA JOSE 

GOMIS PEREZ IVAN 

GOMIS PEREZ MARIA INES 

GONZALEZ CONESA ANDREA 

GONZALEZ GIL BARBARA 

GRACIA MORATALLA DAMIAN 

GRAU ATIENZA JORGE 

GRAU UTRERA JUAN 

GUERRERO GONZALEZ JOSE LUIS 

GUERRERO LOPEZ MARINA 

GUERRERO SEMPERE ALICIA 

GUILLEN GRAN ALVARO 

GUILLEN TORRES MARIA DEL CARMEN 

GUIRAU MENDEZ NOELIA 

GUTIERREZ POMARES LAURA 

GUTIERREZ SERNA DOROTEA 

GUTIERREZ VILCHEZ ROSARIO ESTHER 

HENAREJOS GARCIA MARIA DEL 
ROSARIO 

HERNANDEZ CERDAN MARIA DEL PILAR 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 6 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 7 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

HERNANDEZ ESQUIVA DIANA 

HERNANDEZ PUCHOL MARIA DOLORES 

HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA 
DOLORES 

HERNANDEZ RUIZ ANGEL EDUARDO 

HERREROS GIL LUCIA 

HITA VERDU SERGIO 

HURTADO GARCIA MARIA DE LAS 
NIEVES 

HURTADO GIMENEZ MARIA IRENE 

HURTADO TERRES ALICIA 

IBORRA NAVARRO BORJA 

IGUAL GOMEZ VALADES VICTORIA 

IRLES DURA ALMUDENA 

IVARS CRESPO MARIA ANGELES 

IVORRA SEMPERE ELIA 

JAEN CORTES ANA BELEN 

JOAQUIN GONZALEZ JOSE FRANCISCO 

JUAN NAVARRO AIDA ASUNCIÓN 

JURADO GIMENEZ NOELIA 

LACALLE BENITO CARLOS 

LAGARDA ROMAN KARINA 

LARES-CANO REBOTO MARIA 
CONSOLACION 

LARROSA CABELLO CLARA 

LASHERAS MARTINEZ MARIA 
INMACULADA 

LILLO CERVETO JUAN ALBERTO 

LINARES RUDAS CARLOS ALBERTO 

LLEDO PARRES TRINITARIO LUIS 

LLEDO RODRIGUEZ ANA MARIA 

LLOPIS ESCLAPEZ ESTER 

LLOR MONLLOR MARIA JESUS 

LLORET DURA TOMAS JOSE 

LOPEZ BAEZ PAULA 

LOPEZ CABRERA GLORIA 

LOPEZ CABRERIZO MARIA LAURA 

LOPEZ CARRILLO ANGELA 

LOPEZ FERRANDEZ ANGELA RUTH 

LOPEZ HERNANDEZ EVA MARIA 

LOPEZ MARTINEZ MARIA CARMEN 

LOPEZ MOROTE FRANCISCO JESUS 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 7 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 8 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

LORENTE GARCIA MANUELA 

LORENZO BALLESTER ANA BELEN 

LOZANO BRAU MIGUEL ANGEL 

LOZANO GONZALEZ MARIA ANGELES 

MACHUCA NOGUERA SILVIA 

MACIA BERNA MARIA DEL CARMEN 

MACIA CASANOVA JUAN CARLOS 

MACIA GOMEZ MANUEL 

MACIA LAFUENTE RAQUEL 

MACIA LEAL LAURA 

MACIA RIVES ALEJANDRA 

MANCHON ADSUAR DAVID 

MANCHON BELEN NOELIA DEL CARMEN 

MARCO LORENZO CAROLINA 

MARCO SEGARRA MARIA TERESA 

MARHUENDA LARROSA MARIA ANGELES 

MARIN GONZALEZ NATALIA 

MARIN RUIZ NAIARA 

MARTIN LLAGUNO JAVIER 

MARTINEZ ALBERO DAMIAN TRINITARIO 

MARTINEZ BENLLOCH PABLO 

MARTINEZ BLASCO BEGOÑA 

MARTINEZ CLAVIJO RUBEN 

MARTINEZ DE VELASCO LOPEZ 
PATRICIA 

MARTINEZ FLORES REGINA 

MARTINEZ GONZALEZ MARIA JOSE 

MARTINEZ HURTADO FRANCISCO JOSE 

MARTINEZ JIMENEZ CARLOS JAVIER 

MARTINEZ JOVER RUBEN 

MARTINEZ LARA MARIA DEL PILAR 

MARTINEZ LASERNA SANDRA 

MARTINEZ LOPEZ DANIEL 

MARTINEZ MORANT GLORIA 

MARTINEZ PEREZ ENCARNACION 

MARTINEZ PEREZ SALVADOR 

MARTINEZ PINA JOSE MANUEL 

MARTINEZ RODRIGUEZ LARA 

MARTINEZ RUBIO CARLOS MARIA 

MARTINEZ SANCHEZ MELANIA 

MARTINEZ SIRVENT MANUEL 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 8 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 9 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MARTINEZ SOGORB SILVANA ISABEL 

MARTINEZ TORONDEL CRISTINA 

MARTINEZ VERDU JAVIER 

MAS MAS JUAN LUIS 

MATA CLEMENTE NOELIA MARIA 

MATEO AGULLO MARIA JOSE 

MIRA GARCIA GEMA 

MIRALLES MAESTRE INMACULADA 
CONCEPCION 

MOCAN MOCAN CARINA ARIANA 

MOCHO ORCAJADA BEGOÑA 

MOLINA BONMATI DANIEL 

MOLINA LOPEZ CLARA MARIA 

MOLINA MARTINEZ JOSE MANUEL 

MOLLA POMARES MARIA MERCEDES 

MONTILLA DOMENE ANA MARIA 

MORA CUTILLAS IRENE 

MORA MAS INMACULADA 

MORA MATEO MARIA CARMEN 

MORAGUES PACHECO NOELIA MARIA 

MORELL POMARES LIDIA 

MORENO MILLAN EVA MARIA 

MOYA ROMERO DANIEL 

MUÑIZ RUBIO VANESA 

MUÑOZ GONZALEZ PEDRO 

MUÑOZ SOLIS CARMEN 

MUÑOZ SOLIS MARIA DOLORES 

NAVARRO BOIX CARLA 

NAVARRO ESPINOSA CELESTE 

NAVARRO PAREDES CLAUDIO 

NAVARRO RODRIGUEZ ISABEL 

NAVARRO SANCHEZ AINOHA 

NAVARRO TORMO VICENTE FELIPE 

NICOLAS LAX JOSE ANTONIO 

NICOLAS ROLDAN ISABEL 

NOVA GÓMEZ JOSE MARÍA 

NOVA LOPEZ ANA 

ÑIGUEZ DAVO NOELIA 

OLIVER LINARES INMACULADA 

ONRUBIA SANCHEZ JUAN ENRIQUE 

ORTIZ NAVARRO CONSUELO 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 9 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 10 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ORTIZ ONIEVA YOLANDA 

ORTS GALVEZ LAURA 

ORTS HERNANDEZ LARA 

ORTUÑO GOMEZ ANDREA 

ORTUÑO MARTINEZ MARIA ISABEL 

OTERO GARCIA LUCIA 

OTERO MUÑOZ MARIA ANUNCIACION 

PACHECO ROCAMORA YOLANDA 

PAGAN CASTAÑO SUSANA 

PARRES GARCIA MARIA DEL ROSARIO 

PASCUAL ARACIL JOSE ANTONIO 

PASCUAL GOMEZ ELIA 

PASTOR FRANCO RAMON FRANCISCO 

PASTOR GONZALEZ IVAN 

PASTOR LOPEZ SILVIA 

PASTOR SORIANO MARIA ISABEL 

PELEGRIN GALLEGO CELIA ISABEL 

PENALVA PEREZ PABLO ANSELMO 

PEÑA NAVARRO ANA JOSE 

PEÑALVER HURTADO ANA 

PEÑALVER LA PEÑA MARIA VICTORIA 

PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA 

PEREA CARRERES TATIANA 

PEREA RABASCO MARIA DOLORES 

PEREGRINA NAVARRO SANDRA 

PEREZ AGUILAR INMACULADA 

PEREZ CASANOVA SONIA 

PEREZ GOMARIZ LAURA 

PEREZ LOPEZ CARMEN 

PEREZ MAS BEGOÑA ISABEL 

PEREZ PEREZ CARMEN 

PEREZ RUFETE ALICIA 

PEREZ TOVAR MANUEL 

PEREZ VERGARA MARIA JOSE 

PERNIS GALVAÑ ROSA ANA 

PINO HERNANDEZ MARIA JOSE 

PIZANA FERRANDEZ EVA MARIA 

PRADILLOS DIES MARTA 

PRIETO GONZAGA GIANELLA 
ESTHEFANIA 

PRIETO PALENCIA MARTA 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 10 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 11 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

PRIETO SANCHEZ FRANCISCA 

PUCHE MIRA PALOMA 

PUIGCERVER BLANCO LAURA 

PUJALTE GONZALEZ INMACULADA 

QUIROS SABATER BEATRIZ 

RABASCO FERRANDEZ CRISTINA 

RECHE SEGOVIA ADORACION 

RICHARTE APARICIO RUBEN 

RICO OCHOA MARIA ISABEL 

RIQUELME GIRONA IRENE 

RIVERA DE ROJAS ANGELES 
ENCARNACION 

RIVERO RODRIGUEZ LAURA 

RIVES ALVAREZ MARIA TERESA DEL 
ROSARIO 

RODRIGUEZ AGUILAR MARISOL 

RODRIGUEZ CARDONA ALBERTO JAVIER 

RODRIGUEZ HERNANDEZ 
ENCARNACION 

RODRIGUEZ MAS ROCIO 

RODRIGUEZ ONCINA MANUELA ISABEL 

ROMAN CARBONELL MARIA ONEIDA 

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION 

ROMERO MIRNAR ANGELA 

ROMERO NOGUERA DAVID 

RUBIO BALLESTER CARMEN 

RUBIO MARTINEZ CONSUELO 

RUIZ ARENAS AMELIA 

RUIZ BERNA ENCARNACION 

RUIZ CABRERA SUSANA 

RUIZ GUARINOS SERGIO 

RUIZ ORTEGA ESTHER 

RUZ HERVAS INMACULADA 
CONCEPCION 

SAAVEDRA SALAZAR MARIA DEL PILAR 

SALINAS LLEDO ANA AHINOAM 

SANCHEZ ALFARO JULIA MARIA 

SANCHEZ GARCIA CRISTINA 

SANCHEZ GIRONA JOSEFA DE LOS 
LLANOS 

SANCHEZ GIRONA MARIA DEL MAR 

SANCHEZ LOPEZ JOSEFA MARIA 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 11 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 12 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO JESUS 

SANCHEZ QUILES MARIA DEL CARMEN 

SANCHEZ SAEZ MARIA JESUS 

SANCHEZ SAEZ PALOMA 

SANCHEZ SANCHEZ CARLOS 

SANCHEZ SOLER EVA MARIA 

SANCHEZ TRIVIÑO JOSE 

SANTANA BARBOSA DIEGO JOSE 

SAURA HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 

SEGURA BEAMUD ADRIANA 

SERNA CAMPOY MARIA DOLORES 

SEVILLA FRANCO MARIA DE LOS 
ANGELES 

SIERRAS ANGEL REBECA 

SILVAR DUARTE HELENA FLORA 

SOLA JIMENEZ MARIA ASCENSION 

SOLER CASANOVA PATRICIA 

SORIA MARTINEZ MARIA 

SORIANO MOLLA CONCEPCION MARIA 

SORIANO VICEDO LAURA 

SUAREZ RAMOS ANA MARIA 

SUERO BLANCO NEREA 

TERCERO GONZALEZ GEMMA 

TERRES BERNABEU SILVIA 

TEVAR PAMIES NATIVIDAD ROSA 

TIRADO ESCUDERO JOSE LUIS 

TORREGROSA MOLTO VICENTE RAMON 

TORRES ABELA ISIDRO JOSE 

TORRES ALDEGUER ASUNCION 

TORRES BELEN MARIA SOLEDAD 

TORRES GOMARIZ VERONICA 

TOVAR GARCIA IRENE 

TRILLO ASENSIO REGINA MARIA 

UBEDA MORA ALMUDENA 

URBANO SEGURA ESTHER 

VALDES RAMON MARIA AURORA 

VALERO ALCARAZ JOSEFA ISABEL 

VAQUERO SANCHEZ MARIA SOFIA 

VARO LIDON JOSE CRISTOBAL 

VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO 

VERACRUZ QUINTO BEATRIZ 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 12 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 13 833 / 2026 

APELLIDOS Y NOMBRE 

VICEDO MONTOYA CONCEPCION 

VICEDO PEREZ MARIA DE LAS NIEVES 

VILLA BERENGUER EDELWEIS 

YAÑEZ ALBELDA MARIA TERESA 

YAÑEZ FERRER MARIA LORENA 

ZARATE RODRIGUEZ DANIEL 

Aspirantes excluidos y motivo: 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 

BOTELLA GALVAN ANA 3 

GAREVA  ANTONIYA KOSTADINOVA 3 

LARES-CANO REBOTO MARIA 
CONSOLACION 

2 

MORENO SOLA LORENA 3 

PÁEZ PICÓ ANGELA MONICA 3 

SANTIAS SAMPERIO ANA 2 

TORREGROSA MARTINEZ PAUL 2 

VARO MELENDEZ RAQUEL 3 

(1) No hacer constar en la instancia que se reúnen todos y cada uno de los requisitos 
de capacidad exigidos en las bases. 

(2) Presentar la solicitud de manera extemporánea, ya sea antes o después del plazo. 

(3) No haber efectuado el pago de los derechos de examen en el plazo establecido. 

TURNO LIBRE DIVERSIDAD FUNCIONAL: 

Aspirantes admitidos: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MOÑINO ESTAÑ MARIO 

MARTINEZ ANTON RAUL 

COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL 

AGUADO AGUILERA SARA 

JUAN JOVER MARIA MERCEDES 

Aspirantes excluidos: 

Ninguno. 

SEGUNDO.- Que se publique en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y se 
exponga tablón de anuncios de la sede electrónica  concediendo a los interesados un 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 13 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 28 de 11/02/2026  

  

 

Pág. 14 833 / 2026 

plazo de CINCO DÍAS HÁBILES contados a partir del siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, con el fin de que puedan subsanar los 
defectos, cuando fueran subsanables, que hayan motivado la exclusión o presentar las 
alegaciones al respecto que estimen pertinentes.” 

  Crevillent, a 5 de febrero de 2026 

La Concejal delegada de RR.HH. 

Personal

Expediente 1441684PNIF: P0305900C

Anuncio publicación BOP Nº 28, DE 11-02-26 Lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas Adm. - SEFYCU
6548425

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA A32V N3LQ YLZ7 9QPVAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

11
/0

2/
20

26

Pág. 14 de 14

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32514681&csv=LYAAA32VN3LQYLZ79QPV

		2026-02-11T10:34:07+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAA32VN3LQYLZ79QPV
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




